
Mestská časť Bratíslava-Staré Mesto

Odberateľ
Mestská Časť Bratislava-Staré Mesto
Vajanského nábrežie 3
81421 BRATISLAVA
IČO :00603147 DIČ : 2020804170
Bankové spojenie : Všeobecná úverová banka., a.s., č.účtu 1526012/0200

Adresa dodávateľa
Jendek Anton - A+Z
Kollárova l
90301 Senec
IČO : 40503739 DIČ : 20136139

Objednávka č. 1010/2014
Všeobecný materiál 01 l 166330060201 I 7 4 Analytika:

Predmet objednávky

papier A4 80g/500 ks
papier A4 color mix 80g/5x50ks
papier A4 color copy 100g/500ks
papier A4 color copy I60g/250ks

SPOLU

Presná adresa a PSČ
odberateľa, ktorému má
byť faktúra zaslaná

Dodacia lehota
Splatnosť

Množstvo

400
2
5
5
0
0
0
0
0
0

412

MJ

bal
bal
bal
bal

Jedn. cena
Eur

1.96
8.00
5.90
4.95
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Spolu
Eur

784.00
16.00
29.50
24.75

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

854.25

Mestská časť Bratisiava-Staré Mesto
Vajanského nábrežie 3

81421 Bratislava

30 dní odo dňa doručenia faktúry

Cena je bez DPH!

Predmet objednávky je rozpočtovo krytý.

Vybavuje : Janka GrofČíková
Tel.: 02/59246270
Email: janka.grofcikova@staremesto.sk

Dátum vystavenia: 18.09.2014

Vyhotovil: Janka GrofČíková

Podpis odberateľa:
Lauko Vladimír, Ing.


